5 6 8 Chomutov-Strupcice-Jirkov

Zastavka: Strupc€ice,Susany
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Poznamky:

A ze zastavky Jirkov,zel.st. jede jako linka 561 do zastavky Cho
& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 522568 Chomutov-Strupéice-Jirkov )
Vseobecné informace: 474 651 414, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, ww
Ptepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revolu¢ni 1082/8, 110 00 Praha

Zastavka
Chomutov,aut.nadr.
Chomutov,Palackého
Chomutov,u pekarny
Chomutov,Pramyslova zéna |
Chomutov,Dall J.Zizky
Udlice,zahradky
Udlice, gisticka
Udlice,pila
Pesvice
VSestudy

V¥ Strupéice,Susany

Strupcice,HoSnice
Strupcice,Skola

mutov,aut.nadr.

w.dopravauk.cz

S <)

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zona
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501
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Na lince plati jednotny tarif a smluvni pFepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Zastavka, pokracovani
Strupcice
Strupcice,Okofin
Strupcice,Okofin,Nova Béta
Vrskman
Vrskman,Zajecice
Jirkov,hrbitov
Jirkov,aut.nadr.
Jirkov,Cervenohradecka
Jirkov,Dvorakova
Nové Ervénice
Chomutov,Pise¢na
Jirkov,zZel.st.

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Zéna
574
574
574
573
573
511
511
511
511
511
501
511
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